A ——

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestion
Impueslos
Cuolas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Produclos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Cuenta Publica 2022
MUNICIPIO DE CALVILLO
Estado de Actividades
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2022
(Cifras on Pesos)

Par Apo! Ci Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,
T Asi ¥ Sub ¥ Pensiones y
Participacit p i [o] i ivos D de la C: Fiscal y Fondos Distinlos de Aporlaciones
ig y Sub yP Y

Otros Ingresos y Benelicios
Ingresos Financieros
ol Variacion de i

Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Benalicios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funclonamiante
Servicios Personales
Materiales y Suminislros
Sorvicion Generales

T ins. Agi I
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pablico

y Otras Ayudas

Transferencias al Resto del Secior Publico
Subeidios y Subvenciones

Ayudas Socinles

Pensiones y Jubilaciones

Disminucién del Exceso de Eslimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

T ias a Fideicom y Conlralos
Translerencias a la Seguridad Social

Danativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aporiaciones
Convenios

Intereses de ia Deuda Publica
Comisiones de |a Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Coslo por Coberturas

Apoyas Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Intoreses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica

h pat ks de Py

Otros Gaslos

Irvernidn Piblica
Inversién Publica no Capilalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

e

P Dep Deteri o ia y Amortl
Provisiones

Disminucidn de Invenlarios

A por iencia de Esti por Pérdida o Deterioro 1 Obsolescencia

nxd

$56,901,569.80
$25,234,816 80
0.00

000
$26.640,145 91
$2,540,877 00
$2.465.630 09
000

$266,922,651.25

$266.922,651.25
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

$323,824,221.06

$248,764,003.47
$154,867,589.11
$32.024.435.34
$60,871,979.02

$34,723,582.30
0.00

000
$251,24263
$28,062.873 31
36,409 .466.36
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

$1,387,879.13
$1.287,879. 13
000
000
000
000

$8.06
000
000
0.00
0.00
000
$8 06

$41,994,262.55
$43,994,262.55

$328,869,735.51

-$6,045,514.46

nn

$63,223,014.11
$24.114,676 24
000

0.00
$36,434,744 03
$1.244837 71
$1.428.756.03
000

$268,309,769.88

$258.309.769 88
000

0.00
.00
000
000
0.00
000

$321,532,783.99

$225,075,776.20
$149,550,428 78
$27,945,713 62
$§47.579,633 80

$36,517,027.41
0.00

000

$55 000 00
$31.573 536.59
$4 888 490 82
000

0.00

000

000

0.00
000
000
000

$1,208,493.15
$1.208 493 15
000
000
000
000

$197,127.11
$197 124 29
000

000

000

000

$2 82

$20,460,335.35
$20.460.335 35

$283,458,759.22

$38,074,024.77

Bajo prolesla de decir verdad declaramos que los Estados Fir

aronabioiieile correclos y son responsabihdad del fimisol

IFAL Y PRESIDENTA O
HACIENDA

O RUFCAARILO
ANZAS Y ADMINISTRACION




